NOMENCLATURA
ATIVO
Circulante e Realizavel a Longo Prazo

Disponibilidades

Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Aplicacdes em Depdsitos de Poupanga
Titulos e Valores Mobiliarios
Empréstimos e Titulos Descontados
Outros Créditos

Permanente

Investimentos

Imobilizado de Uso

Instalagdes, Moveis e Equipamentos de Uso

QOutros

Compensagéao

Total Geral do Ativo

1° semestre 2019

5.696.089,21

561.526,28
0,00
3.072.229,28
0,00
1.578.712,09
483.621,56

10.328,83
1.500,01
8.828,82
1.982,62
6.846,20

4.720.929,37

10.427.347,41

Balango Gerencial Sintético

CECM dos Funcionéarios do Grupo Maué Ltda

1° semestre 2020

5.532.576,03

578.745,89
0,00
3.002.864,53
0,00
1.480.004,77
470.960,84

8.293,22
1.500,01
6.793,21
6.793,21

0,00

5.035.317,08

10.576.186,33

NOMENCLATURA

PASSIVO

Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Outras Obrigagdes

Sociais e Estatutarias

Fiscais e Previdenciarias

Diversas

Patriménio Liquido

Patrimonio Liquido
Capital Social

Reservas de Lucros
Reserva Legal
Reservas Estatutarias

Sobras ou Perdas Acumuladas
Sobras ou Perdas Acumuladas

Compensagao

Total Geral do Passivo

1° semestre 2019

479.549,46
479.549,46
285.129,06
13.678,66
180.741,74
5.226.868,58

4.687.693,17
4.687.693,17

273.109,31
273.109,31
0,00

266.066,10
266.066,10

4.720.929,37

10.427.347,41

1° semestre 2020

453.436,99
453.436,99
253.226,32
8.079,64
192.131,03
5.087.432,26

4.853.484,28
4.853.484,28

289.652,03
289.652,03
-55.704,05

-55.704,05

5.035.317,08

10.576.186,33



